
                                                   

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей «Дом детского творчества»
(МБОУДОД ДДТ)

ПРИКАЗ
27.11.2013 г.                                                                                                                                № 318

Сосновый Бор

О внесении изменений 
в «Положение о материальном стимулировании работников Учреждения»

В  целях  совершенствования  системы  оплаты  труда  в  учреждении  и  в  связи  с
необходимостью разработки Эффективного контракта с основными работниками учреждения и на
основании Постановления администрации Сосновоборского  городского округа  от 29.07.2011 г.  №
1318 (с учетом внесенных изменений и дополнений) «Об утверждении критериев и показателей
эффективности и результативности муниципальных учреждений и их руководителей» разработаны
показатели эффективности и результативности деятельности основных работников учреждения и
критерии оценки их деятельности

На основании вышеизложенного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Показатели  эффективности  и  результативности  деятельности
заведующих  отделами,  методиста  по  программно-методическому  обеспечению,  методиста  по
воспитательной  работе,  педагога  дополнительного  образования,  педагога-организатора,
рассмотренные и принятые на общем собрании трудового коллектива 25.11.2013 г., Протокол № 2
(Приложение  на 10 листах).

2. Внести  изменения  в  Приложение  3 «Положения  о  материальном  стимулировании
работников Учреждения» согласно п. 1 настоящего приказа.

3. Вышеназванные изменения ввести в действие с 01.12.2013 года.
4. Комиссии  по  разработке  или  внесению  изменений  в  «Положение  о  материальном

стимулировании работников Учреждения» приступить к пересмотру вышеназванного Положения с
учетом  утвержденных  изменений  и  представить  новое  «Положение  о  материальном
стимулирование работников Учреждения» мне на подпись в январе 2014 года.

Отв. – Мартынова Л.В., заместитель директора по УВР.
5. Показатели эффективности и результативности работников, утврежденные настоящим

приказом,  учесть  при  заключении  дополнительных  соглашений  (эффективных  контрактов)  с
педагогическими работниками.

Дополнительные соглашения с работниками заключить до 20.12.2013 г.
6. Контроль исполнения Приказа оставляю за собой.

Директор МБОУДОД ДДТ                                                                                                  Е.К. Шулегина


